
DODATEK č.1  ke SMLOUVĚ O DÍLO  
č. objednatele: V/6026/2024/UL 

č. zhotovitele:   2011240017 
 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník   

 (dále jen Občanský zákoník)  

 na stavbu „Štrbice – sesuv svahu ( nad obcí )“ 

 
 

I. Smluvní strany 
 
 

1.1 Objednatel:   Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

                                                                            příspěvková organizace       

    Sídlo: Ruská 260, 417 03 Dubí  

 zastoupený ve věcech smluvních:    

                                                Ing. Marek Macho, pověřen řízením organizace 

                                                organizace 

 IČ:   00080837 

 DIČ:   CZ00080837 

dále jen „objednatel“  

 

 

1.2 Zhotovitel:             GKR STAVBY s.r.o. 

    Sídlo : Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem 

zastoupený ve věcech smluvních:   

 Jaroslavou Cimrovou, jednatelkou společnosti 

IČ:    63144719 

DIČ:   CZ63144719 

dále jen „zhotovitel“.  

 

Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č.1 (dále jen Dodatek) ke Smlouvě o dílo č. smlouvy 

objednatele: V/6026/2024/UL na stavbu „Štrbice – sesuv svahu (nad obcí) “ uzavřené mezi 

nimi dne 10.06.2024 (dále jen Smlouva). 

 
 

II. Předmět dodatku smlouvy 
 

1. Změna ceny díla z důvodu provedení a odsouhlasení ceny nad rámec SOD 
 

Článek III. Cena  díla, odstavec 1 z důvodu provedení a odsouhlasení ceny nad 

rámec SOD. 

 

Původní Cena Díla bez DPH 8.549.891,07 Kč 

Navýšení ceny    408.077,83 Kč 

Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 8.957.968,90 Kč 

Cena Díla včetně DPH 10.839.142,37 Kč 

               

              Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou  Objednatelem odsouhlasené Změnové listy. 

 

 

III. Závěrečná ujednání 
 

1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží 

objednatel a jedno zhotovitel. 

 

2. Ustanovení neřešená tímto dodatkem č.1 zůstávají v platnosti beze změn.  

 

 



3. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podpisem 

přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 

nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

V  Dubí dne   …………………                                             

 

 

 

...............................................                        ..................................................... 

     Ing. Marek Macho                                       Jaroslava Cimrová  

                                                                                                       jednatelka společnosti 

pověřen řízením organizace 
 

 


